муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №10»

Протокол
заседания Управляющего совета школы
от 17 июня 2024 года								№ 4
Присутствовали: 8 человек.
Отсутствовали: 3 человек

Повестка дня.

1. Анализ работы Управляющего совета по итогам учебного года – председатель Управляющего совета
2. Рассмотрение проекта плана работы Управляющего совета на 2024-2025 учебный год – директор, председатель Управляющего совета.
3. Ремонт и подготовка образовательного учреждения к новому учебному году – заместитель директора по АХЧ

        По первому и второму  вопросу выступила председатель Управляющего совета Грекова С. Н. Светлана Николаевна проанализировала работу совета за этот учебный год, рассказала о том, в каких мероприятиях участвовали . Были поставлены задачи на новый учебный год, подведен итог работы. Так же Светлана Николаевна предложила план работы на новый 2024-2025 учебный год.

Решение: Работу признать удовлетворительной. Администрации школы продолжить взаимодействие с членами Управляющего Совета. План утвердить.

По второму вопросу выступила заместитель директора по АХЧ Текуева Е. С.  Елена Сергеевна рассказала о том, что косметический ремонт идет уже  в основном здании школы и мастерских,  планируется в школе – пристройке после окончания второго потока пришкольного лагеря «Теремок». Территория была распределена в мае, доведена до сведения классных руководителей. Они в свою очередь, поработали с родителями.

Решение: продолжить подготовку школы к новому учебному году.

Председатель УС	                   Грекова С. Н.
Секретарь УС	                   Михайленко И.Н.
[bookmark: _GoBack]